中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]汽车销售员辞职报告书
来源：网络  作者：梦里花开  更新时间：2024-01-05
辞职报告是员工离开原来的工作岗位时向单位领导或上级组织提请批准的一种申请书。下面是小编在这里给大家带来的汽车销售员辞职报告书，希望大家喜欢!　　汽车销售员辞职报告书　　尊敬的销售部领导：　　您好!　　首先，非常感谢您这几个月来对我的信任和关...
辞职报告是员工离开原来的工作岗位时向单位领导或上级组织提请批准的一种申请书。下面是小编在这里给大家带来的汽车销售员辞职报告书，希望大家喜欢![_TAG_h2]　　汽车销售员辞职报告书
　　尊敬的销售部领导：
　　您好!
　　首先，非常感谢您这几个月来对我的信任和关照。
　　这段时间，我认真回顾了这些天来的工作情况，觉得来销售部工作是我的幸运，我一直非常珍惜销售汽车这份工作，这两个月来销售部领导对我的关心和教导，同事们对我的帮助让我感激不尽。在销售部工作的这段时间中，我学到很多东西，无论是从专业技能还是做人方面都有了很大的提高，感谢销售部对我的关心和培养，对于我此刻的离开我只能表示深深的歉意。非常感激销售部给予了我这样的工作和锻炼机会。但同时，我发觉自己从事培训销售部员工的兴趣也减退了，我不希望自己带着这种情绪工作，对不起您、也对不起我自己。真得该退出了，刚好此时是试用期有此次机会，所以我决定辞职，请您支持。
　　请您谅解我做出的决定，也原谅我采取这种离别方式。我很遗憾不能为销售部辉煌的明天贡献自己的力量。我只有衷心祝愿销售部越办越大!销售部领导及各位同事工作顺利!
　　此致
　　敬礼!
　　辞职人：
　　20xx年x月x日
　　汽车销售员辞职报告书
　　尊敬的x总：
　　十分感谢您在我人生最困难的时候给了我这个平台，让我能在xx这样一个优秀汽车品牌中学习和成长。在过去的一年的工作中，由于自身能力不足等各个方面的原因，给公司带来了很大的损失和许多不良的影响，在此深表抱歉!
　　回想前面人生经历，挫折和失败并行，虽然不停的奔波，不停的努力，但命运却未能有太大的改变。在这一个礼拜的停工中，我去过xx第一高峰——xx，观星星、月亮、高山和大自然，感受个人的渺小和人生的短暂;去过xx海边，倾听海浪，看茫茫大海，感受大海的博大胸襟和气概。人生不过几十年，当须争朝夕。
　　过去，我总是把自己的挫折和失败归结于命运，经过这一段时间的反思和总结，我觉得是性格和品格的问题。x总，那天打电话给您，您以长者的身份对我的批评和指正，给了我很大的触动。
　　是的，一个连责任感都没有的人是不可能完成永久的事业的。我一定会谨记您给我的教诲，努力将自己塑造成一个有责任感并具有高尚道德情操的人。 为了给公司一个说法，我决定辞职。
　　祝公司事业兴旺发达，祝x总身体健康、万事如意!
　　此致
　　敬礼!
　　辞职人：
　　20xx年x月x日
　　汽车销售员辞职报告书
　　尊敬的xx领导：
　　很遗憾向公司提交了这份辞职报告，思考良久，毅然下了很大的决心。来单位将近两年的时间，这也是我人生中的一个转变，从一开始慢慢的融入到这个大家庭，到熟悉这是一个收获的过程，我收获了你们的情谊，收获了以前触及不到的尝试，这让我逐渐成长。在公司的这段经历于我而言非常珍贵，无论什么时候，我都会为自己曾经是公司的一员而感到荣幸。我确信在公司的这段工作经历将是我整个职业生涯发展中相当重要的一部分。当我认真思考的时候，发现离自己的目标越来越远，所以我提笔更改我人生中第一个选择，感谢领导以及同事对我的帮助以及公司对我的培养及锻炼，对于此刻的决定我表示深深的歉意。
　　请您谅解我的决定，我会在递交辞职报告后交接好我手头的工作，尽量减少因为离职而给公司带来的诸多不便，希望能于xxxx年x月x日正式离职，希望得到公司领导的准许。
　　申请人：
　　xxxx年x月x日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！